
 
 

 

 

 

 
 

TROGIR – OSTROV ČIOVO 
 

LAST MINUTE 
 

        08.09. – 15.09.2018 … 2.500,-Kč 
       + 350,- Kč osoba nad 12 let - POBYTOVÁ TAXA 

 

… VLASTNÍ DOPRAVA … 
 

CENA ZAHRNUJE: 
 

8 DNŮ / 7 NOCÍ POBYTU V KOMPLETNĚ VYBAVENÝCH 

APARTMÁNECH S KUCHYNÍ, SLUŽBY DELEGÁTA, POJIŠTĚNÍ 

CK PROTI ÚPADKU, DPH 

 

CENA NEZAHRNUJE: 
 

- Kompletní připojištění – 380,- Kč / osoba do 69,9, let (pojištění léčebných 

výloh, úrazové připojištění, připojištění zavazadel, pojištění odpovědnosti za 

způsobenou škodu, pojištění storna zájezdu). 

- Stravování – 300,-Kč/osoba/den – obědy nebo večeře – možná domluva na 

místě s delegátem 

 

K TÉTO AKCI SE JIŽ NEVZTAHUJÍ ŽÁDNÉ DALŠÍ SLEVY! 

 

 

 

 

Lidická 600 

736 01 Havířov – Šumbark 

Tel.: +420 596 885 301 

Fax: +420 596 885 321 

Mobil: +420 602 741 857 

 

E-mail: ckvesna@volny.cz 

Web: www.ckvesna.cz 



D A L M Á C I E 


Popis nabízených lokalit a ubytování najdete na www.ckvesna.cz 
 

 

 

 

TROGIR 
 

Starobylé město leží asi 22 km západně od Splitu 

na ostrůvku mezi pevninou a ostrovem Čiovo. 

Město je od pevniny a Čiova odděleno úzkými 

průlivy, na pevninu vede krátký kamenný most a 

na Čiovo zvedací most. Trogir je architektonicky 

velmi zajímavý, skládá se z historického jádra na 

ostrůvku a z nových částí, které se nacházejí na 

pevnině a přilehlém pobřeží ostrova Čiovo. 

   

 

Ostrov  ČIOVO – Arbanija 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Popis ubytování 
 

Ubytování je v apartmánech přímo u pláže        

(20-150 m od moře). Pláže jsou zde oblázkové až 

kamenité, což zaručuje průzračnost moře. 

Apartmány jsou 2-6lůžkové. Skládají se ze 2-3 

lůžkových ložnic, koupelny a WC, kuchyně, 

obývacího pokoje s jídelnou a terasou. Ideální 

podmínky pro vlastní stravování.  

 

Možnosti 
 

K dispozici prostory pro cvičení.  

Výlety do blízkého i vzdálenějšího okolí: 

- autobusem nebo firemním mikrobusem - 

vodopády Krka, Šibenik, Primošten, Dubrovník, 

Medžugorje,  

- lodí do Splitu, ostrov Brač a Šolta. 

Každodenní návštěva historického města Trogir 
 

 

http://www.ckvesna.cz/

